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Sommaren har kommit………  
 
Årsmötet ägde rum den 24 april och 
resulterade i att vår trogne medarbetare 
Nicklas Kristensson avgick ur styrelsen. 
Han skall helhjärtat ägna sig åt att söka 
pengar för ett projekt mot mobbning. Så vi 
har kanske inte sett honom i våra led för 
sista gången. 
 
 
Nicklas ersattes i styrelsen av Kent 
Wetterskog som arbetat mycket med 
projekt, de senaste åren med ett Equal-
projekt för egenanställningsföretag. Kent 
är duktig på att skaffa sponsorer, en brist vi 
haft i styrelsen, som vi nu hoppas Kent 
skall avhjälpa. 
 
 
Tyvärr var det bara ett fåtal Klassmorfäder 
med på mötet, men vi hoppas på större 
uppslutning nästa år. 
 
 
Årsmötet höjde medlemsavgiften för 
enskilda personer till 150 kr/år. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hänt under våren 
 
I maj hade vi en träff med LAN, Af  
folkhögskolor och KMföreningarna i 
Västsverige. Vi diskuterade bland annat 
vilka möjligheter vi har att fortsätta 
utveckla KM-konceptet. Det finns 
fortfarande en del frågetecken men under 
hösten kan vi utbilda klassmorfäder som 
kan bli anställda på särskilt anställnings-
stöd (SAS) före årets utgång. 
 
 
Det har varit stor osäkerhet i skol-
ledningarna avseende klassmorfädernas 
anställning under våren. Den första 
gruppen som utbildades har nu nått därhän 
att det är dags att få förlängning av SAS 
om man blivit 61 år. Ingela Andersson har 
fått en deltidsanställning på Jonsereds-
skolan. Vi ber att få gratulera! 
Klas Svensson och Ismet Ibishi hade inte 
samma tur på sina skolor och har slutat. 
Per Rulin, Safet Hrustic och Gero Stoltze 
tröttnade till sist på allt tjafs om pengar och 
valde också att sluta. Det är tydligen inga 



av rektorerna som tittar på nyttan av 
Klassmorfar utan bara på kronor och ören. 
Det börjar också bli en del pensions-
avgångar. Kent Carlsson är ordentligt 
avtackad från Alboskolan. Roland Boman 
på Starrkärrsskolan och Aina Ejnell på 
Östergårdsskolan har gått i pension i 
samband med terminsslutet. 
Hoppas ni skall få det riktigt skönt! Ni får 
gärna fortsätta vara medlemmar i KM-
föreningen. Det kostar bara 150 kr/år och 
ni blir inbjudna till ERFA-dagarna även i 
fortsättningen.  
 
 
Nyheter 
 
Per Rulin har skrivit anställningsavtal med 
Alboskolan fram till sin pension nästa år. 
Vi gratulerar! 
 
Gero Stoltze skall arbeta med mig här på 
kansliet och har en anställning från den 1 
juli och året ut till att börja med. 
 
Anita Vestberg byter skola efter 
sommarlovet och återfinns på 
Madenskolan efter sommarlovet. 
 
En grupp om 10 personer certifierades som 
klassmorfäder/mormödrar den 27 juni 
 
 
Planer inför hösten 
 
Vi jobbar vidare i vårt samarbete med 
Länsförsäkringar.  
En ERFA-dag är inplanerad den 19 
september, så boka in den dagen redan nu. 
Vi kommer att vara på Hotell Kusten även 
denna gång. Programmet kommer att 
klarna tills jag går ut med inbjudningarna. 
 
Vi har funderingar på att delta i en 
utställning på Fryshuset i Stockholm i 
samband med deras inspirationsdagar i 
oktober. 
 
Troligen kommer vi också att delta på 
skolmässan i Göteborg skiftet oktober-

november. Vi ser gärna att klassmorfäder 
på fältet bemannar montern. 
 
Påminnelse 
 
Vår kassör Barbro Westergren har bett mig 
påminna om medlemsavgiften. Som 
tidigare nämnts kostar den 150 kronor/år 
och endast de som betalat in den blir 
inbjudna till ERFA-dagen. Bankgirot är 
som tidigare 5413-4648 och skriv ert namn 
någonstans så Barbro vet var pengarna 
kommer ifrån. 
 
Egna alster 
 
Det vore roligt om ni som jobbar ute på 
fältet skrev ner lite egna reflexioner som vi 
kan publicera här i Goa Gubben. 
Vi förmodar att det händer både roliga och 
tänkvärda saker på skolorna som 
kollegorna kan ha glädje och nytta av.  
 
 
 
 
 
 
Slutligen vill jag önska er alla en 
riktigt skön semester. 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ewy Stenström 
 
 


